
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 7 декабря 2015 г. № 4307 

 

Об условиях приватизации доли в размере 25% уставного 

капитала общества с ограниченной ответственностью 

«Городская управляющая компания «РЭУ-3» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-

ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», 

положением об организации продажи государственного или муниципального 

имущества без объявления цены, утвержденным постановлением 

Правительства Российской Федерации от 22 июля 2002 года № 549, 

положением «О приватизации муниципального имущества», утвержденным 

решением Магаданской городской Думы от 8 апреля 2003 года № 66-Д, 

положением «О порядке подготовки и принятия решения об условиях 

приватизации муниципального имущества», утвержденным постановлением 

мэра города Магадана от 23 сентября 2003 года № 1932, на основании 

прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2015 год, 

утвержденного постановлением мэрии города Магадана от 25 июня 2014 года 

№ 2238, протокола № 467 о признании претендентов участниками продажи 

посредством публичного предложения от 27 ноября 2015 года, 

руководствуясь статьями 35.1, 38, 45 Устава муниципального образования 

«Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет: 

1. Признать утратившим силу пункт 2 постановления мэрии города 

Магадана от 22 октября 2015 года № 3803 «Об условиях приватизации доли в 

размере 25% уставного капитала общества с ограниченной ответственностью 

«Городская управляющая компания «РЭУ-3». 

2. Приватизировать долю в размере 25% уставного капитала общества с 

ограниченной ответственностью «Городская управляющая компания «РЭУ-

3», находящегося по адресу: город Магадан, улица Гагарина, дом 46В, на 

следующих условиях: 



2.1. Способ приватизации - продажа без объявления цены. 

2.2. Форма платежа - единовременная. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний Магадан» 

и разместить на официальном сайте мэрии города Магадана 

www.magadangorod.ru в сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана В.Ю. Троицкого. 

 

Глава муниципального образования 

«Город Магадан», 

мэр города Магадана 

Ю.Ф.ГРИШАН 

 

 

 

 


